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Referat fra møte i programutvalg for odontologiske fag 
 
 
Tid: Fredag 06.12.2019 kl.11.00 – 13.00 
Sted: Møterom D, 3. etasje, Årstadveien 19 
 
 
Til stede:  
Leder: Inge Fristad 
Anne N Åstrøm (IKO), Ann Katrin Johansson (IKO), Gro Stenerud (IKO),), Päivi Kettunen 
(IBM), Katrin Beyer (spesialistkandidat, May Elin Myklebust (odontologistudent), Saba 
Garani (tannpleierstudent) 
Observatører: Christine Kronenberger, Mihaela Marthinussen (TKVest) 
Forfall: Anne Christine Johannessen (K1), Harald Gjengedal (IKO), Øyvind Asmyhr (NTF), 
Merethe Dyrøy (NTpF), Øyvind Goksøyr (spesialistkandidat), Tone Larsson 
Sekretær: Karen Brinch 
 
Saba Garani forlot møte før slutt.   
 
Sakslisten ble godkjent 
 
Referatet var godkjent med en kommentar: 
Emneansvarlig professor Paivi Kettunen ved Institutt for Biomedisin sa i 
programutvalgsmøte at hun ikke hadde blitt informert av arbeidsgruppe for ny studieplan, 
om endringer som ville berøre hennes emne. 
 
Vedtakssaker:  
 
Sak 36/19: Endring av eksamensvarighet i  emnet TPBAFYS fysiologi og 
ernæringslære, omsendingssak 
Vedtak: Programutvalget vedtar at vurderingsformen i emnet TPBAFYS endres fra 4 
timers skriftlig eksamen til 2 timers skriftlig eksamen. Endringen skal gjelde fra og med 
vårsemesteret 2020. 
 
Sak 37/19: Søknad om permisjon fra spesialistutdanning i kjeveortopedi høsten 2019 
 
Sak 38/19: Revisjon av studieplan for spesialistutdanning i periodonti  
Vedtak: Programutvalget vedtar revidert studieplan for spesialistutdanning i periodonti 
som skissert av fagseksjonen.   
 
Sak 39/19: Bekreftelse av rangering tilbud om opptak til odontologisk 
spesialistutdanning høsten 2020  
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Vedtak: Programutvalget vedtar endelig rangering av søkerne til opptak til 
spesialistutdanning i oral kirurgi og oral medisin med oppstart høsten 2020 med forbehold 
om tilskudd fra HDir. Opptaket er presentert ved møteprotokollen til NOS fra møtet 
22.november 2019. 
  
Sak 40/19: Søknad om permisjon fra spesialistutdanning i kjeveortopedi våren 2020  
 
Sak 41/19: Obligatorisk deltakelse i TVEPS for Integrert masterprogram i odontologi  
Vedtak:  

• Programutvalget går inn for at TVEPS legges inn som en del av emnet 
samfunnsodontologi OD3SAM, i vårsemesteret fjerde studieår og høstsemesteret i 
femte studieår. Læringsutbyttebeskrivelsen til TVEPS legges inn i 
emnebeskrivelsen til OD3SAM. 

• Det forutsettes at studentene får godkjent fravær fra obligatorisk undervisning i 
andre emner for å delta på TVEPS. 

• Nærmere detaljer om struktur, organisering og faglig tilknytning må avklares i 
dialog med TVEPS-ansvarlig. 

 
Sak 42/19: Møtedatoer våren 2020 
Vedtak: Programutvalget har følgende møtedatoer våren 2020: 
21. februar 
20. mars 
8. mai 
12.juni 
 
Sak 43/19: Dispenasjasjon fra studiestart 
 
 
Orienteringssaker:  
Oppfølging av sak 34/19, rangering av søkere til spesialistutdanning i oral kirurgi og oral 
medisin. Omrokkering av søkere på reserveplass.  
Muntlig orientering 
Oppfølging av sak 35/19, Ny studieplan, Integrert masterprogram i odontologi. 
Sakspapirene er sendt til fagseksjonene på IKO med kommentarfrist til 10. desember. 
Kommentarene fra fagseksjonene vil følge med saken til behandling i fakultetsstyret. 
Muntlig orientering 
Kommentar frå Ann Katrin Johansson: Seksjon for kariologi var ikke orientert om at 
Torgils Lægreid fortsatte som medlem av arbeidsgruppe for ny studieplan etter 2017. 
Dette var heller ikke orientert om i arbeidsgruppens rapport. 
Besøk av programsensor Malin Brundin 29.-30. oktober 2019, og oppdrag for 2019 og 
2020 
Dokumenter: Program for besøket, oppdrag for 2019 
Korrektur av utfyllende reglement for spesialistutdanning i odontologi, i samarbeid med 
seksjonssjef Ørjan Leren 
Muntlig orientering 
Rapport fra studietur til Italia, odontologi kull 16-21 
Dokument: Rapport fra studietur 
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Eventuelt 
Programutvalgsleder ba om råd angående søknad om dispensasjon fra nedrykk på 
tannpleierutdanningen. Utvalget sa seg enig med leder i å innvilge dispensasjon.  
 
Gro Stenerud hadde fått en henvendelse fra emneansvarlig for TPBAKBK Kjemi og 
biokjemi angåenende mappeevaluering. Utvalget råder henne til å sende saken tilbake til 
ansvarlig institutt og be dem finne en løsning. 
 
 
 
 
Inge Fristad                                                                                                   Karen Brinch 
Leder                                                                                                              Sekretær 
 
 

 


